
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

№83» 659300, Алтайский край, г. Бийск, ул. Ильи Мухачёва 125/1, 8(3854)306905,  

e-mail: zorenka_83@mail.ru ИНН 2204007079, КПП 220401001 

 
 

П Р И К А З  
 

       от 02.12.2024                                                                                             № 76 
г. Бийск 

 

 

 

О внедрении программы просветительской деятельности для 
родителей (законных представителей) детей, посещающих 

дошкольные образовательные организации 
 

 

В целях приобщения родителей к ценностям осознанного  

и ответственного родительства, обеспечения поддержки семьи в вопросах 

образования, охраны и укрепления здоровья каждого ребенка, обеспечения 

единства подходов к воспитанию и обучению детей в условиях детского сада 

и семьи, повышения воспитательного потенциала семьи, а также 

информирования о правах родителей и государственной поддержке семей  

с детьми дошкольного возраста 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.  Приступить к внедрению программы просветительской деятельности 

для родителей (законных представителей) детей, посещающих дошкольные 

образовательные организации (далее – «Программа») с 2024 года. 

2. Утвердить план мероприятий по вдрению Программы на 2024/25 

учебный год. (Приложение1).  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 
Заведующий МБДОУ «Детский сад № 83»                           Т.П. Гречишкина 

       
 

 

 

 


		2024-12-11T14:04:19+0700
	Гречишкина Татьяна Петровна




